[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 21 » марта 2012 г.
      № 107-д

О завершении мероприятий по расселению
и сносу аварийных многоквартирных домов
в рамках реализации адресной программы
Рязанской области по переселению граждан
из аварийного жилищного фонда на 2011 – 2012 годы

Во исполнение требований Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) в рамках реализации адресной программы Рязанской области по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2011 - 2012 годы, утвержденной постановлением Правительства Рязанской области от 06.07.2011   № 175,  завершить мероприятия:

- в срок до 30.06.2012 года по расселению аварийных многоквартирных домов;

- в срок до 31.12.2012 года по сносу аварийных многоквартирных домов.
2) направить в министерство строительного комплекса Рязанской области и Рязанскую городскую Думу информацию об исполнении настоящего распоряжения в установленные сроки.

2. Управлению документационного и материально-технического обеспечения (Воронина О.В.) направить обращения министерства строительного комплекса Рязанской области от 29.02.2012 № ВТ/7-535 и от 28.02.2012       № ВТ/7-524 в администрацию города Рязани.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
  5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по городскому хозяйству (Яшин И.А.).
Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы

Ф.И. Провоторов